Załącznik nr 4

	……..……………………………………….
(pieczęć firmowa spółki wodnej) 
	………………………………
(miejscowość, data)


Rozliczenie końcowe dotacji
kosztów dofinansowania działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych w 2025 r.
(z wyłączeniem zadań, na realizację których została udzielona inna dotacja), w ramach umowy dotacji numer………………………...………….
z dnia…….…………..…, zawartej pomiędzy Wojewodą Opolskim a .................................................................................................................... 

	Koszt zadań wykonanych w ramach umowy wyniósł brutto............................................zł (słownie: ………………………………………………… …………………………………………………........................................................................). 
Lp.
	Wystawca
	Numer dokumentu
	Data wystawienia dokumentu
	Nazwa usługi (widniejąca na dokumencie)
	Kwota

 BRUTTO dokumentu [zł]
	Kwota środków rozliczonych umową dotacji 
	W tym

wysokość dotacji [zł]
	W tym

wysokość wkładu własnego [zł]
	Data zapłaty



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7a
	7b
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	x
	suma
	x 
	suma
	suma
	x


Wykaz faktur/rachunków, innych dokumentów księgowych o równoważnej wartości dowodowej dokumentujących sfinansowanie zadań.
Oświadczam, iż wymienione w wykazie faktury, rachunki, inne dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej, nie były 
i nie będą przedkładane innym instytucjom, celem uzyskania dotacji lub dofinansowania.   
1. ..........................................................................

2. .......................................................................

Czytelne podpisy lub z imienną pieczęcią, ze wskazaniem funkcji pełnionej w spółce wodnej 

(Osoby upoważnione do reprezentowania spółki wodnej – zgodnie ze statutem spółki)
